
11

چهارشنبه
1401
خرداد

تاریخ
5

سال
بیستوهشتم

3369
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
حرف نزدن دلهره ای بود و حرف زدن و درست فهمیده نشدن

دلهره ای دیگر
ژان کریستف

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 1401-1-9-66

شماره فراخوان در سامانه ستاد  2001007000000082
امور  تلفن   07132319374-٨0 تلفن:  ملاصدرا  و  فلسطین  حدفاصل  معدل  خیابان  شیراز  آدرس  به  فارس  برق  توزیع  شرکت   : گزار  مناقصه  1-نام 

تدارکات:  07132317٨69
2-موضوع مناقصه : اجرای فعالیت های مدیریت مصرف و کاهش تلفات در سطح شهرستان های تابعه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 

3-زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  1401/03/10  لغایت ساعت 19 مورخ  1401/03/17 ، به مدت ٥ روزکاری
4-مدارك مورد نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74٨27 – 07٨60  بانک تجارت شعبه 

فلسطین شیراز
 : تدارکات  فارس-امور  برق  نیروی  توزیع  شرکت  ملاصدرا  و  فلسطین  حدفاصل  معدل  خیابان  شیراز  الف(:  اسناد)پاکت  تحویل  محل  ٥-آدرس 

تلفن071-32317٨69
آگهی  واطلاعات   ،www.setadiran.ir آدرس   به  دولت  تدارکات  سامانه  طریق   از  مناقصه  اسناد  به  دسترسی   : اسناد  دریافت  محل  6-آدرس 
مناقصات  ملی  پایگاه  سایت   ،/https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main نشانی   به  توانیر  معاملات  رسانی  اطلاع  شبکه  طریق   از 

www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس   www.farsedc.i امکان پذیر می باشد.
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

7-زمان تحویل اسناد : ساعت 10 صبح  روز سه شنبه مورخ 1401/03/31
٨-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه چهارم – سالن اجتماعات 

9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 12 روز سه شنبه مورخ 1401/03/31 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه 
باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود و در جلسه ای که تاریخ آن در همین جلسه اعلام 
می گردد ، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، 

مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ  2.110.1٥7.900 ریال  که به صورت ضمانتنامه معتبر بانكی ، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز ، 
ضمانت نامه های معتبر از موسسات بیمه گر دارای مجوز لازمو مندرج در ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد که بایستی در پاکت الف قرار 
گرفته و همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir ارسال گردد ،ضمناً به پیشنهاد های 

فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12  -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

13-مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار می گردد.
14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.

1٥-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.

16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها 
با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر اینصورت 
مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(                                                    1326462                                               3٨301

شرکت توزیع برق استان فارس

آگهى

شركت گاز استان فارس
) سهامی خاص (

چاپ آگهی مناقصه عمومی شماره  1401/24
) یك مرحله ای (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: ترمیم و مرمت آسفالت 

1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه : اسلب گذاری و ترمیم و مرمت آسفالت مسیر حفاری شده شبکه به طول تقریبی ٥00 متر در عماد شهر 
لارستان به صورت فهرست بهایی

2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 
مبلــــغ تضمیـــن حداقل به مبلغ  -/٥70/000/000   یال می باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  

الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا 
سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )                                                            ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز 
استان فارس

ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت ٥06٥9 ه مورخ 
94/9/22 مصوب هیات وزیران

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1401/03/16  لغایت 1401/03/19 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 
)19:00

4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1401/03/30 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و 
سامانه تدارکات الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311٥7٨- 2٨/1 مورخ 93/7/٥ وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه 
ستاد، تا  قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

٥- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.
6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز دوشنبه  مورخ 06 /1401/04  ساعت  0٨:00   ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال 

– نبش خیابان باغ حوض –سالن وصال
7- شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه ابنیه یا راه و باند  از سازمان برنامه و بودجه کشور
•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  )-/ 11/227/٥٥0/419 ریال (
•داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران

•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 6326٨ وزارت اقتصاد و دارایی.
٨- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

1-٨- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن
به  مبلغ -/000، 400 ریال  به حساب شماره 400113340402٥447  بانك مرکزی جمهوری اسلامی ایران،  شناسه  واریز    2-٨- انجام واریزی  

)3061334٥٨292740٨3٨300000000٥01(   و  شماره شبا                                                          از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.
نمایند.  به ادرس setadiran.ir مراجعه  الکترونیک دولت  به سایت سامانه تدارکات  توانند  اسناد می  بند 7 جهت خرید  شركتهای واجد شرایط در 
پشنهادات مناقصه گرانی كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل پنج مناقصه 
آدرس  به  مناقصات  رسانی  اطلاع  ملی  پایگاه  و   www.farsgas.ir آدرس   به  فارس  استان  گاز  شركت  سایت  در وب  آگهی  درج  اطلاعات   گر(. 

http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 3٨209000- 3٨304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-3٨209443-9
تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1401/03/10                               تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1401/03/11  

3٨29٨                                                    1326٨29
روابط عمومی شركت گاز استان فارس

IR710100004101133430232٨91

IR03010000400113340402٥447

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی فشرده
به شماره 1401-1-9-52

شماره فراخوان در سامانه ستاد 2001007000000080
امور  تلفن   07132319374-٨0 تلفن:  ملاصدرا  و  فلسطین  حدفاصل  معدل  خیابان  شیراز  آدرس  به  فارس  برق  توزیع  شرکت   : گزار  مناقصه  1-نام 

تدارکات:  07132317٨69
2-موضوع مناقصه : اجرای عملیات انتقال نیرو و برقرسانی به شهرک صنعتی از ایستگاه قیصریه به خور در سطح شهرستان لارستان به صورت ادغامی)فاز 

دوم( )به شماره ٥2-1401-1-9(  
 3-زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  1401/03/10  لغایت ساعت 19 مورخ  1401/03/17 ، به مدت ٥ روزکاری

نیاز جهت تحویل اسناد : فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74٨27 – 07٨60 بانک تجارت شعبه  4-مدارك مورد 
فلسطین شیراز

 : تدارکات  فارس-امور  برق  نیروی  توزیع  شرکت  ملاصدرا  و  فلسطین  حدفاصل  معدل  خیابان  شیراز  الف(:  اسناد)پاکت  تحویل  محل  ٥-آدرس 
تلفن071-32317٨69

آگهی  از  واطلاع   www.setadiran.ir  ، آدرس   به  دولت  تدارکات  سامانه  طریق  از  ا  مناقصه  اسناد  به  دسترسی   : اسناد  دریافت  محل  6-آدرس 
مناقصات  ملی  پایگاه  سایت    https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main  / نشانی  به  توانیر  معاملات  رسانی  اطلاع  شبکه  طریق  از   مناقصه 
www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس   www.farsedc. irامکان پذیر می باشد. لازم به ذکر است بارگذاری 

اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد
لازم به ذکر است بارگذاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.

7-زمان تحویل اسناد : روز چهارشنبه  مورخ 04/01/ 1401 ساعت 10:00
٨-محل برگزاری مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه چهارم – سالن اجتماعات 

9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر روز چهارشنبه  مورخ 04/01/ 1401 ساعت 12:00 با حضور اعضاء کمیسیون 
مناقصه باز و قرائت می گردد و جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران به کمیته فنی بازرگانی ارجاع  داده می شود ودر جلسه ای که تاریخ آن در همین 
 جلسه اعلام می گردد ، پاکت های الف و ب و ج شرکت کنندگان در صورت کسب حد نصاب لازم بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء ، 

مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7  آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10-ذکر شماره مناقصه روی پاکت الف الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ  ٨47.162.٨23  ریال  که به صورت ضمانت نامه معتبر بانكی ، اصل فیش واریز وجه نقد به حساب بانکی مجاز 
، ضمانت نامه های معتبر از موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم وسایر موارد مندرج در ماده 4 آئین نامه تضمین معاملات توانیر می باشد که بایستی 
در پاکت الف قرار گرفته و همزمان با سایر پاکات از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  www.setadiran.ir ارسال گردد 
،ضمناً به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، وجه نقد و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

12  -شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
13-مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار می گردد.

14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد.
1٥-تمام مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه و ارزیابی و اعلام برنده مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

) به آدرس www.setadiran.ir ( انجام خواهد شد.
16-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.)شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت 
ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات از اخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند در غیر 

اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.(                                       1326724                              3٨299
 شرکت توزیع برق استان فارس

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 200100٥6690000٥9

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به  خرید کابل های افشان روکش 

دار لاستیکی اقدام نماید لذا  از کلیه تولید کنندگان و تأمین کنندگان جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آورد .
 1(محل پروژه : در سطح استان                                                                  2(مدت اجرا ء پروژه : 2 ماه

www.setadiran.ir 3(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
4(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1401/03/19                                                         ٥(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1401/03/31

6(تاریخ كمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1401/04/01  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1401/04/04
7(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

٨(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 1.960.000.000 ریال .
9( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 1٥2٨936404 بانك ملت به شناسه پرداخت 24000٨037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که 

حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
10(اعتبارات طرح از محل اعتبارات طرح های عمرانی شهرهای دارای تنش آبی ،صندوق توسعه ملی ،کلیه اعتبارات عمرانی ملی و اعتبارات استانی و 

بودجه عمومی می باشد.
11(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

12(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.
13( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت 
کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار 

بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :٥-3٨43٥1٥2  نمابر : 3٨43٥166                                 وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.
 تاریخ آگهی نوبت اول 1401/03/11  و نوبت دوم 1401/03/16                                               132749٥                   3٨306

شركت آبفا استان فارس

آگهی مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  200100٥669000062

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عملیات اصلاح و بازسازی شبکه توزیع مجموعه نصیرآباد شهرستان نی ریز     
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مر حله ای نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با 

رتبه حداقل  ٥ در رشته آب جهت پروژ عملیات اصلاح و بازسازی شبکه توزیع مجموعه نصیرآباد شهرستان نی ریز اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان نی ریز                                                2(مدت اجرا ء پروژه : ٨ ماه

www.setadiran.ir 3( مبلغ برآورد : 23.1٨6.٨31.2٨4 ریال                 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
٥(تاریخ نهایی اخذ اسناد: 1401/03/19                             6(تاریخ نهایی قبول پیشنهادات: 1401/04/01

7(تاریخ كمیسیون باز گشایی پاکات ارزیابی: 1401/04/0٥  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1401/04/07
٨(به پیشنهادهای فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمین شركت در مناقصه 1.1٥9.342.000 ریال .
10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 1٥2٨936404 بانك ملت به شناسه پرداخت 24000٨037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس 

که حتما از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
11(اعتبارات طرح از محل احداث تکمیل مجتمع های آبرسانی روستایی شهرستان نی ریز می باشد.

12(نوع تضمین شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكی )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(
13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

بازگشایی است که  به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و  الکترونیکی دولت  14( این آگهی در سامانه تدارکات 
شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند 
ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.

آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –
تلفن :٥-3٨43٥1٥2  نمابر : 3٨43٥166                          وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-fars.ir می باشد.

تاریخ آگهی نوبت اول 1401/03/11  و نوبت دوم 1401/03/16                              1327٥0٥                                   3٨30٥
شركت آبفا استان فارس

فراخوان مناقصه عمومی )یک مرحله ای(
اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در نظر دارد مناقصات عمومی )  یک مرحله ای( را  به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید 
. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه  تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و  بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد (  
به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و الزام است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
شرحردیف

تکمیل سالن 24*42 خسرو شیرین شهرستان آباده1

تکمیل چمن مصنوعی بزرگ فیشور شهرستان اوز2

تکمیل مجموعه ورزشی شهدای شهرستان کازرون3

-تاریخ انتشار مناقصات درسامانه دو شنبه مورخ 1401/03/16  ساعت 14:00می باشد.   -مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت : تا ساعت 14:00روز شنبه تاریخ  
1401/03/21                         -مهلت زمانی ارائه پیشنهادات : ساعت 14:00 روز چهارشنبه  تاریخ 01 /1401/04

-زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 13:00 روز شنبه  1401/04/04 )از پیمانکاران شرکت کننده در تاریخ مذکور به منظور حضور در جلسه بازگشایی دعوت بعمل می 
آید(                                            -اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف :

 آدرس : شیراز -میدان گلستان ابتدای بلوار هفت تنان اداره کل ورزش و جوانان فارس- کد پستی 7146796٥٥٥   و تلفن07137313040-44 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مرکز تماس : 41934-021 دفتر ثبت نام: ٨٨969737 و ٨٥19376٨

3٨312                             132٨٨6٥                                                                                                                                                                        


